
   

       R-B-SOP.021.1.102.2022   

    ZARZĄDZENIE NR 102 /2022   

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we  

Wrocławiu   

z dnia 18 lipca 2022 r.   

w sprawie określenia maksymalnej kwoty środków przeznaczonych na wypłaty 

stypendiów z Własnego Funduszu Stypendialnego oraz kwot przyznawanych stypendiów 

w  

roku akademickim 2022/2023  

Na podstawie § 3 Regulaminu przyznawania stypendiów za wyniki w nauce dla studentów oraz 

stypendiów naukowych dla pracowników i doktorantów z Własnego Funduszu Stypendialnego 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wprowadzonego Zarządzeniem nr 63/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 21 maja 2021 r. z późniejszymi 

zmianami zarządzam, co  następuje.  

§ 1  

1. Maksymalna kwota środków przeznaczonych w roku akademickim 2022/2023 na 

wypłatę stypendiów z Własnego Funduszu Stypendialnego wynosi 800.000 zł, z tego:  

1) dla studentów   630.000 zł,  

2) dla doktorantów 40.000 zł,  

3) dla pracowników 130.000 zł.  

2. Kwoty stypendiów, które zostaną przyznane przez Rektora, na podstawie list 

rankingowych przedstawionych w terminie do 15 maja 2023 r. przez Komisję do Spraw 

Oceny Wniosków z Własnego Funduszu Stypendialnego wynosić będą:  

1) w przypadku studentów 5.000 zł,  

2) w przypadku doktorantów 10.000 zł,  

3) w przypadku pracowników 10.000 zł.  

  

    



  
§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

                         Rektor  

  

 

    


